ИВДИВО Кубань 960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Дмитрий.
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Дмитрий.

Протокол Совета ИВО
подразделения ИВДИВО Кубань от 18.10.2023 г.

Присутствовали 24 Аватара: Ивко Г., Бутывченко Л., Вязовская Л., Тесленко Ю., Смиренина Т., Тимовская А., Оруджев А., Газзаева М., Карунос Т., Райков В., Бугай И., Максимова Г., Косенко Е., Гриценко Л., Гребенюк Л., Караченцева Н., Каленкова В., Азаренко Н., Мошина В., Колесник Л., Щанова Г., Смольникова Л., Ткаченко Е., Тендюк В.

Состоялись:
1. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Кубань в 44 Архетипе До-ИВДИВО Октавы.
2. Обсуждение развития Части Вечность Отец-человек-землянина.
3. Рассмотрены вопросы подготовки к проведению праздника Воинов Синтеза и Общины Кут Хуми 4 ноября 2023 г.
Решили:
[bookmark: _GoBack]Каждому члену Совета Изначально Вышестоящего Отца подготовить к 12 ноября и доложить на Совете Изначально Вышестоящего Отца организацию его личной Части ответственности (Системы, Аппараты и Частности) для сложения Матрицы ИВДИВО Кубань. Аватары не имеющие возможность физически присутствовать на Совете Изначально Вышестоящего Отца должны заранее передать подготовленный материал Аватарессе Бутывченко Ларисе.

Составил ИВДИВО-секретарь Тесленко Ю.М.
Сдано ИВАС Кут Хуми 18.10.2023 г.